
Turnier- und Eventkalender 2024

Tennis Club Augsburg e.V. Prof.-Steinbacher-Str. 6a
86161 Augburg

Tel. + 49 (0) 821 / 55 13 16
Fax + 49 (0) 821 / 55 41 04

buero@tc-augsburg.de
www.tc-augsburg.de

Sekretariat  
Bürozeiten

Montag bis Freitag  09:00-12:00 Uhr 
Dienstag + Donnerstag: 16:00-19:00  Uhr

KidsClubTCA

Jugend-Camps

jeweils 10-16 Uhr

camp@tc-augsburg.de

LK Turniere

jeweils ganztags

www.tennis.de

BTV und DTB Turniere

jeweils ganztags

1. Bundesliga

jeweils ganztags

Wochenprogramm

Damen-Abend

Donnerstag 17.30 Uhr

Herren-Abend

Dienstag 18.00 Uhr

Mixed-Abend

Sonntag 18.00 Uhr
Weitere Termine auf 
www.tc-augsburg.de

Legende

KidsClub

Montag bis Freitag  
von 16- 17 Uhr

kidsclub@tc-augsburg.de

Weihnachtsfeíer

13. Dezember 2024

DA PAMI
RESTAURANT - CAFE - GARTEN

M

www.dapami.de 
Tel. 0821 - 42097004 

E-Mail sp@dapami.de

Offnungszeiten: 
11:30-14:30 und  
17:30-22:00 Uhr

Montag Ruhetag

:
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Punktspiele  Treff Neumitglieder 1. Bundesliga
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                            1. Bundesliga
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     LK Turnier
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Punktspiele
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           2. Bundesliga LK Turnier Kürbisschnitzen
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Ostersonntag      

April Mai Juni Juli August September OktoberMärz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Siebentisch 
Jugendcup

BTV Kids  
Turnier

Bayerische  

Meisterschaften

Offene Stadt- 
meisterschaften

für Senioren

Regional  
Meisterschaften 

Süd/West Jugend

Jugend  
Camp

Jugend  
Camp

Bayerische  

Meisterschaften

Jugend  
Camp

ATP
SCHWABEN 
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